

# Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/15501,Nagrody-dla-funkcjonariuszy-Strazy-Granicznej.html>

2021-04-17, 13:12

**Strona znajduje się w archiwum.**

Data publikacji 12.12.2016

## Nagrody dla funkcjonariuszy Straży Granicznej



Minister Mariusz Błaszczak spotkał się w poniedziałek z piątką funkcjonariuszy Straży Granicznej, którzy wyróżnili się na służbie. Wszyscy oni otrzymali podziękowania oraz nagrody pieniężne za ich godną naśladowania postawę.

Dwóch z nagrodzonych funkcjonariuszy – mjr Marcin Sobolewski i sierż. szt. Tomasz Dyniszek było świadkami pożaru, który wybuchł 7 grudnia rano w Boćwinku w województwie warmińsko-mazurskim. Wyróżnieni byli akurat w drodze na służbę, jednak postanowili interweniować, gdyż w pobliżu płonącego budynku nie widzieli żadnych służb ratunkowych. Jeszcze przed przyjazdem strażaków udało im się wyprowadzić z pożaru 4 osoby. Ich błyskawiczna reakcja prawdopodobnie zapobiegła tragedii.

Kolejnych troje nagrodzonych funkcjonariuszy odpowiada za spektakularną akcję, która miała miejsce 29 listopada na przejściu granicznym w Kuźnicy. W jej wyniku Straż Graniczna przechwyciła ponad 700 tys. paczek papierosów bez akcyzy ukrytych w cysternach do przewozu gazu płynnego. Rynkowa wartość tego towaru wynosiła ponad 9,5 mln zł. Gdyby przemyt się powiódł, Skarb państwa byłby narażony na straty rzędu ponad 15 mln zł. Dzięki trójce funkcjonariuszy, którzy zebrali kluczowe informacje i dowody, udało się temu zapobiec.

Szef MSWiA podziękował nagrodzonym za ich dokonania. Wyraził też nadzieję, że ich postępowanie będzie przykładem dla ich kolegów.

*- Reprezentujecie Państwo etos służby, który chcę przywrócić w służbach mundurowych - powiedział minister dziękując piątce funkcjonariuszy.*

Na spotkaniu obecny był także Komendant Główny Straży Granicznej, płk SG Marek Łapiński.



Spotkanie Ministra Błaszczaka z wyróżnionymi funkcjonariuszami SG #2






Spotkanie Ministra Błaszczaka z wyróżnionymi funkcjonariuszami SG #3



Spotkanie Ministra Błaszczaka z wyróżnionymi funkcjonariuszami SG #4



-  Spotkanie Ministra Błaszczaka z wyróżnionymi funkcjonariuszami SG #5
-  Spotkanie Ministra Błaszczaka z wyróżnionymi funkcjonariuszami SG #6
-  Spotkanie Ministra Błaszczaka z wyróżnionymi funkcjonariuszami SG #7

[Tweetnij](#)

[Marek Łapiński](#), [Mariusz Błaszczak](#), [Straż Graniczna](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)